
Usnesení č. 16 - anonymizováno 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pondělí 29.05.2023 v 8:30 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ 
 

 

I. Rada města: 

 

1. schvaluje program schůze rady 29.05.2023. 

2. schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 957/2 o výměře 63 m2 a části pozemku parc. č. 

960/1, v geometrickém plánu č. 1422-168/2023 označeném jako parc. č. 960/4 o výměře 34 

m2 v k. ú. Velké Opatovice. 

3. schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 275/1 o výměře cca 45 m2 k ostatním 

účelům a o výměře cca 70 m2 k zahrádkářským účelům v k. ú. Velká Roudka. 

4. schvaluje Smlouvu č. PR-001030082064/003-ENGB s smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene stavby V. Opatovice, Bahna, kab. NN, Karafiátová. 

5. schvaluje Smlouvu o nájmu plynárenského zařízení č. 1000022815/2023/4000250578 

(plynovod Hliníky) s GasNet s.r.o., IČ 27295567. 

6. schvaluje Hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování VP_2023_96838 s OSA - 

Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997. 

7. schvaluje Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 8068261028 na havarijní pojištění nové 

cisternové stříkačky Tatra 815 ve výši 56.893 Kč. 

8. schvaluje Smlouvu o dílo na Rekonstrukci kotelny zdravotního střediska ve výši 752.941 

Kč bez DPH uzavřenou s ZT energy s.r.o., IČ 60731800. 

9. schvaluje nájemní smlouvu nebytových prostor v objektu učiliště, Mládežnická 430 

s HUSOVKA, s.r.o., IČ 29312809. 

10. souhlasí s umístěním a realizací stavby V. Opatovice, Bahna, kab. NN, Karafiátová. 

11. souhlasí se stavbou RD Velké Opatovice – Ondřej Kamba dle předložené PD a souhlasí s 

napojením nemovitosti na komunikaci vedoucí v pozemku parc. č. 1773/4 k. ú. Velké 

Opatovice před stávající sjezd a souhlasí s převodem příkonu elektrické energie EG.D. 

12. souhlasí se stavbou nového plotu na adrese Nádražní 74, parc. č. 902 k. ú. Velké Opatovice. 

13. souhlasí se stavbou Zaústění vedení 2 x 110 kV Velké Opatovice – Konice, R 110 kV Velké 

Opatovice. 

14. schvaluje Sazebník poplatků, prodejních cen, služeb, nájemného a vstupného s účinností od 

01.06.2023. 

15. schvaluje podání žádosti o provedení komplexních pozemkových úprav v k. ú. Velká 

Roudka. 

16. schvaluje realizaci oprav místních komunikací ulice Luční, garáže Polní – Záhumení, 

komunikace k Mlýnu (železniční přejezd – podjezd), Brťov – odbočka Korbelova Lhota a 

pověřuje odbor SMM výběrem zhotovitele. 

17. neschvaluje poskytnutí daru Městské správě sociálních služeb Boskovice, IČ 00380504. 

18. schvaluje ukončení nájmu nebyt. prostor mezi městem Velké Opatovice a firmou Molat 

spol. s r.o. dohodou k 31.07.2023. 

19. schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky Zateplení ubytovny. 

20. schvaluje výběr zhotovitele veřejné zakázky Rekonstrukce kotelny zdravotního střediska 

firmu ZT energy s.r.o., IČ 60731800. 

21. souhlasí s opravou plotu před domem Záhumení 454, Velké Opatovice. 

22. schvaluje výběr uchazečů o byt č. 7 na adrese Žleb 20 v pořadí: SP, LH, JK, NS. 

23. schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. Rada města bere na vědomí:  

1. Podklady ke schválení závěrky a Závěrečného účtu města Velké Opatovice za rok 2022. 

2. Informaci o probíhajícím jednání o změně provozní doby Sběrného dvora Velké Opatovice. 

3. Žádost o koupi části pozemku parc č. 275/1 k. ú. Velká Roudka. 

4. Záznam o provedení Prověrky BOZP ve 2. mateřské škole Velké Opatovice. 

5. Termín příštího jednání rady města – 12.06.2023 v 8:15. 

 

 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 


